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DETTA PRESSMEDDELANDE FÅR INTE OFFENTLIGGÖRAS, PUBLICERAS ELLER DISTRIBUERAS, 
DIREKT ELLER INDIREKT, I ELLER TILL AUSTRALIEN, BELARUS, HONGKONG, JAPAN, KANADA, 
NYA ZEELAND, RYSSLAND, SINGAPORE, SYDAFRIKA, USA ELLER NÅGON ANNAN 
JURISDIKTION DÄR SÅDAN ÅTGÄRD HELT ELLER DELVIS ÄR FÖREMÅL FÖR LEGALA 
RESTRIKTIONER. DETTA PRESSMEDDELANDE UTGÖR INTE ETT ERBJUDANDE ATT FÖRVÄRVA 
VÄRDEPAPPER I ONCOPEPTIDES AB (PUBL). SE ÄVEN AVSNITTET ”VIKTIG INFORMATION” 
NEDAN.

Oncopeptides offentliggör slutgiltigt utfall i den 
fullt garanterade företrädesemissionen
Oncopeptides AB (publ) (”Oncopeptides” eller ”Bolaget”) offentliggör härmed det 
slutgiltiga utfallet i den fullt garanterade företrädesemissionen om cirka 314 miljoner 
kronor före avdrag för kostnader hänförliga till företrädesemissionen (”
Företrädesemissionen”). Teckningsperioden i Företrädesemissionen avslutades den 3 maj 
2024. Det slutgiltiga utfallet visar att 98 415 644 stamaktier, motsvarande cirka 82 procent 
av de erbjudna stamaktierna, har tecknats med stöd av teckningsrätter i 
Företrädesemissionen. Därtill har anmälningar för teckning utan teckningsrätter av 14 909 
424 stamaktier, motsvarande cirka 12 procent av de erbjudna stamaktierna, mottagits. 
Tillsammans motsvarar teckning med stöd av teckningsrätter och teckningsanmälningar 
utan stöd av teckningsrätter cirka 94 procent av de erbjudna stamaktierna i 
Företrädesemissionen. Därmed kommer garantiåtaganden om 7 261 101 stamaktier, 
motsvarande cirka 6 procent av de erbjudna stamaktierna, att utnyttjas. 
Företrädesemissionen kommer att tillföra Bolaget cirka 314 miljoner kronor före avdrag för 
kostnader hänförliga till Företrädesemissionen.

Företrädesemissionen omfattade 120 586 169 nya stamaktier, varav 98 415 644 stamaktier 
har tecknats med stöd av teckningsrätter, motsvarande cirka 82 procent av de erbjudna 
stamaktierna. Därtill har anmälningar mottagits om att teckna 14 909 424 stamaktier utan 
stöd av teckningsrätter, motsvarande cirka 12 procent av de erbjudna stamaktierna. 
Därmed kommer garantiåtaganden om 7 261 101 stamaktier, motsvarande cirka 6 procent 
av de erbjudna stamaktierna, att utnyttjas. Teckningskursen var 2,60 kronor per ny 
stamaktie. Genom Företrädesemissionen kommer aktiekapitalet att öka med cirka 13 398 
463,77 kronor, från cirka 10 511 120,09 kronor till cirka 23 909 583,86 kronor, genom en 
nyemission av 120 586 169 nya stamaktier, vilket innebär att det totala antalet aktier ökar 
från 94 600 077 aktier till 215 186 246 aktier .[1]
 
Tilldelning av aktier tecknade utan stöd av teckningsrätter kommer att ske i enlighet med 
de tilldelningsprinciper som beskrivs i prospektet avseende Företrädesemissionen som 
publicerades av Oncopeptides den 17 april 2024. Som bekräftelse på tilldelning av aktier 
tecknade utan stöd av teckningsrätter kommer avräkningsnota att skickas till de som 
tilldelats aktier omkring den 7 maj 2024. Inget meddelande kommer att skickas till de som 
inte erhållit någon tilldelning. Tecknade och tilldelade aktier ska betalas kontant i enlighet 
med instruktionerna på avräkningsnotan som skickas till dem som erhållit tilldelning av 
aktier. Förvaltarregistrerade aktieägare kommer att få besked om tilldelning i enlighet med 
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förvaltarens rutiner.
 
Sista dagen för handel med betalda tecknade aktier (BTA) kommer att infalla den 13 maj 
2024. Första dag för handel med de nya aktierna på Nasdaq Stockholm förväntas vara 
omkring den 17 maj 2024.
 
Lock-up åtaganden
I samband med Företrädesemissionen har Bolaget samtyckt till ett lock-up-åtagande, med 
sedvanliga undantag, enligt vilket Bolagets styrelse inte får föreslå eller besluta om några 
nyemissioner under en period om 180 kalenderdagar från dagen för offentliggörandet av 
utfallet i Företrädesemissionen, dock under förutsättning att Bolaget har möjlighet att 
emittera och överföra teckningsoptioner till Europeiska investeringsbanken - EIB (i 
enlighet med det avtal Bolaget och EIB tidigare ingått). Dessutom har Bolagets 
styrelseledamöter och aktieägande ledande befattningshavare åtagit sig att inte sälja 
några aktier i Oncopeptides under en period om 180 kalenderdagar från dagen för 
offentliggörandet av utfallet i Företrädesemissionen, med sedvanliga undantag.
 
Rådgivare
Carnegie Investment Bank AB (publ), DNB Markets, en del av DNB Bank ASA, filial Sverige 
och Zonda Partners AB agerade Joint Bookrunners i samband med Företrädesemissionen. 
Advokatfirman Vinge KB agerade legal rådgivare till Bolaget och Baker & McKenzie 
Advokatbyrå KB agerade legal rådgivare till Joint Bookrunners i samband med 
Företrädesemissionen.

[1] Oncopeptides innehar 4 160 450 C-aktier, vilka inte berättigade deltagande i 
Företrädesemissionen.

För ytterligare information kontakta:
David Augustsson, Kommunikations- och IR-chef, Oncopeptides AB (publ)
E-post: david.augustsson@oncopeptides.com
Mobil: +46 76 229 38 68
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Om Oncopeptides
Oncopeptides är ett biotechbolag inriktat på forskning, utveckling och kommersialisering 
av riktade terapier för svårbehandlade cancersjukdomar. Bolaget använder sin 
patentskyddade PDC-plattform för att utveckla peptidlänkade läkemedel som snabbt och 
selektivt levererar cellgifter in i cancerceller.
 
Pepaxti® (melfalan flufenamid också kallat melflufen) har erhållit försäljningstillstånd i alla 
EU-länder, i EEA-länderna Island, Lichtenstein och Norge, samt i Storbritannien. Pepaxti är 
indicerat i kombination med dexametason för behandling av vuxna patienter med 
multipelt myelom som har fått åtminstone tre tidigare behandlingslinjer, vars sjukdom är 
resistent mot minst en proteasomhämmare, ett immunmodulerande läkemedel och en 
monoklonal antikropp riktad mot CD38 och som har uppvisat sjukdomsprogression vid 
eller efter den sista behandlingen. För patienter med tidigare autolog 
stamcellstransplantation, bör tiden till progression vara åtminstone tre år från 
transplantation.
 
Oncopeptides utvecklar flera nya läkemedelskandidater baserat på sina patenterade 
teknikplattformar. Bolaget är noterat på Nasdaq Stockholm med förkortningen ONCO. Mer 
information finns tillgänglig på www.oncopeptides.com

Viktig information
Publicering, offentliggörande eller distribution av detta pressmeddelande kan i vissa 
jurisdiktioner vara föremål för restriktioner enligt lag och personer i de jurisdiktionerna 
där detta pressmeddelande har offentliggjorts eller distribueras bör informera sig om och 
följa sådana legala restriktioner. Mottagaren av detta pressmeddelande ansvarar för att 
använda detta pressmeddelande och informationen häri i enlighet med tillämpliga regler i 
respektive jurisdiktion. Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om, eller 
inbjudan att, förvärva eller teckna några värdepapper i Oncopeptides AB (publ) i någon 
jurisdiktion, varken från Oncopeptides AB (publ) eller från någon annan.
 
Detta pressmeddelande är inte ett prospekt enligt betydelsen i förordningen (EU) 2017
/1129 (” ”) och har inte blivit godkänt av någon regulatorisk Prospektförordningen
myndighet i någon jurisdiktion. Ett prospekt avseende Företrädesemissionen har 
upprättats av Bolaget, granskats och godkänts av Finansinspektionen och publicerats på 
Bolagets hemsida.
 
Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om eller inbjudan avseende att förvärva 
eller teckna värdepapper i USA. Värdepapperna som omnämns häri får inte säljas i USA 
utan registrering, eller utan tillämpning av ett undantag från registrering, enligt den vid 
var tid gällande U.S. Securities Act från 1993 (” ”), och får inte erbjudas eller Securities Act
säljas i USA utan att de registreras, omfattas av ett undantag från, eller i en transaktion 
som inte omfattas av registreringskraven enligt Securities Act. Det finns ingen avsikt att 
registrera några värdepapper som omnämns häri i USA eller lämna ett offentligt 
erbjudande avseende sådana värdepapper i USA. Information i detta pressmeddelande får 
inte offentliggöras, publiceras, kopieras, reproduceras eller distribueras, direkt eller 
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indirekt, helt eller delvis, i eller till Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya 
Zeeland, Ryssland, Singapore, Sydafrika, USA eller någon annan jurisdiktion där sådant 
offentliggörande, publicering, eller distribution av denna information skulle stå i strid med 
gällande regler eller där en sådan åtgärd är föremål för legala restriktioner eller skulle 
kräva ytterligare registrering eller andra åtgärder än vad som följer av svensk rätt. 
Åtgärder i strid med denna anvisning kan utgöra brott mot tillämplig 
värdepapperslagstiftning.
 
I Storbritannien distribueras och riktas detta dokument, och annat material avseende 
värdepapperen som omnämns häri, endast till, och en investering eller 
investeringsaktivitet som är hänförlig till detta dokument är endast tillgänglig för och 
kommer endast att kunna utnyttjas av, "kvalificerade investerare" som är (i) personer som 
har professionell erfarenhet av verksamhet som rör investeringar och som faller inom 
definitionen av "professionella investerare" i artikel 19(5) i den brittiska Financial Services 
and Markets Act 2000 (Financial Promotion) Order 2005 (" "); eller (ii) personer med Ordern
hög nettoförmögenhet som avses i artikel 49(2)(a)-(d) i Ordern (alla sådana personer 
benämns gemensamt "relevanta personer"). En investering eller en investeringsåtgärd som 
detta meddelande avser är i Storbritannien enbart tillgänglig för relevanta personer och 
kommer endast att genomföras med relevanta personer. Personer som inte är relevanta 
personer ska inte vidta några åtgärder baserat på detta pressmeddelande och inte heller 
agera eller förlita sig på det.
 
Observera att en investering i Bolaget är föremål för reglering i enlighet med lagen (2023:
560) om granskning av utländska direktinvesteringar, vilken kräver att investerare, under 
vissa förutsättningar, anmäler till och erhåller godkännande från Inspektionen för 
strategiska produkter. Investerare bör göra sin egen bedömning av huruvida 
anmälningsskyldighet föreligger innan något investeringsbeslut avseende 
Företrädesemissionen tas.
 
Framåtriktade uttalanden
Detta pressmeddelande innehåller framåtriktade uttalanden vad avser Bolagets avsikter, 
bedömningar eller förväntningar avseende Bolagets framtida resultat, finansiella ställning, 
likviditet, utveckling, utsikter, förväntad tillväxt, strategier och möjligheter samt de 
marknader inom vilka Bolaget är verksamt. Framåtriktade uttalanden är uttalanden som 
inte avser historiska fakta och kan identifieras av att de innehåller uttryck som ”anser”, ”
förväntar”, ”förutser”, ”avser”, ”uppskattar”, ”kommer”, ”kan”, ”förutsätter”, ”bör”, ”skulle 
kunna” och, i varje fall, negationer därav, eller liknande uttryck. De framåtriktade 
uttalandena i detta pressmeddelande är baserade på olika antaganden, vilka i flera fall 
baseras på ytterligare antaganden. Även om Bolaget anser att de antaganden som 
reflekteras i dessa framåtriktade uttalanden är rimliga, kan det inte garanteras att de 
kommer infalla eller är korrekta. Då dessa antaganden baseras på antaganden eller 
uppskattningar och är föremål för risker och osäkerheter kan det faktiska resultatet eller 
utfallet, av många olika anledningar, komma att avvika väsentligt från vad som framgår av 
de framåtriktade uttalandena. Sådana risker, osäkerheter, eventualiteter och andra 
väsentliga faktorer kan medföra att den faktiska händelseutvecklingen avviker väsentligt 
från de förväntningar som uttryckligen eller underförstått anges i detta pressmeddelande 
genom de framåtriktade uttalandena. Bolaget garanterar inte att de antagandena som 
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ligger till grund för de framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande är korrekta och 
varje läsare av pressmeddelandet bör inte opåkallat förlita sig på de framåtriktade 
uttalandena i detta pressmeddelande. Den information, de uppfattningar och framåtriktade 
uttalanden som uttryckligen eller underförstått framgår häri lämnas endast per dagen för 
detta pressmeddelande och kan komma att förändras. Varken Bolaget eller någon annan 
åtar sig att se över, uppdatera, bekräfta eller offentligt meddela någon revidering av 
något framåtriktat uttalande för att återspegla händelser som inträffar eller 
omständigheter som förekommer avseende innehållet i detta pressmeddelande, såtillvida 
det inte krävs enligt lag eller Nasdaq Stockholms regelverk.
 
Potentiella investerare ska inte fästa otillbörlig tilltro vid den framåtriktade informationen 
häri, och potentiella investerare uppmanas starkt att läsa de delar i prospektet som 
inkluderar en mer detaljerad beskrivning av faktorer som kan ha en inverkan på Bolagets 
verksamhet och den marknad varpå Bolaget bedriver sin verksamhet.
 
Information till distributörer
I syfte att uppfylla de produktstyrningskrav som återfinns i: (a) Europaparlamentets och 
rådets direktiv 2014/65/EU om marknader för finansiella instrument, i konsoliderad version, 
(" "); (b) artikel 9 och 10 i Kommissionens delegerade direktiv (EU) 2017/593, som MiFID II
kompletterar MiFID II; och (c) nationella genomförandeåtgärder (tillsammans "

") samt för att friskriva sig från allt utomobligatoriskt, Produktstyrningskraven i MiFID II
inomobligatoriskt eller annat ansvar som någon "tillverkare" (i den mening som avses 
enligt Produktstyrningskraven i MiFID II) annars kan omfattas av, har Bolagets aktier varit 
föremål för en produktgodkännandeprocess, som har fastställt att dessa aktier är: (i) 
lämpliga för en målmarknad bestående av icke-professionella investerare och investerare 
som uppfyller kriterierna för professionella kunder och godtagbara motparter, såsom 
definierat i MiFID II; och (ii) lämpliga för spridning genom alla distributionskanaler som 
tillåts enligt MiFID II (" "). I syfte att uppfylla varje tillverkares EU Målmarknadsbedömningen
produktgodkännandeprocess i Storbritannien, har målmarknadsbedömningen för Bolagets 
aktier lett till slutsatsen att: (i) målmarknaden för sådana aktier är endast godtagbara 
motparter som definierat i FCA Handbook Conduct of Business Sourcebook och 
professionella investerare som definierat i förordning (EU) 600/2014 som är en del av 
brittisk lagstiftning genom European Union (Withdrawal) Act 2018) (" "), och (ii) UK MiFIR
samtliga distributionskanaler för sådana aktier till godtagbara motparter och professionella 
klienter är lämpliga (" " tillsammans med EU UK Målmarknadsbedömningen
Målmarknadsbedömningen " "). Oaktat Målmarknadsbedömningen
Målmarknadsbedömningen bör distributörer notera att: priset på Bolagets aktier kan 
sjunka och investerare kan förlora hela eller delar av sin investering, att Bolagets aktier 
inte är förenade med någon garanti avseende avkastning eller kapitalskydd och att en 
investering i Bolagets aktier endast är lämplig för investerare som inte är i behov av 
garanterad avkastning eller kapitalskydd och som (ensamma eller med hjälp av lämplig 
finansiell eller annan rådgivare) är kapabla att utvärdera fördelarna och riskerna med en 
sådan investering och som har tillräckliga resurser för att bära de förluster som en sådan 
investering kan resultera i. Målmarknadsbedömningen påverkar inte andra krav avseende 
kontraktuella, legala eller regulatoriska försäljningsrestriktioner med anledning av 
Företrädesemissionen.
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Målmarknadsbedömningen utgör, för undvikande av missförstånd, inte (a) en 
ändamålsenlighets- eller lämplighetsbedömning i den mening som avses i MiFID II eller UK 
MiFIR eller (b) en rekommendation till någon investerare eller grupp av investerare att 
investera i, förvärva, eller vidta någon annan åtgärd avseende Bolagets aktier.

Bifogade filer
Oncopeptides offentliggör slutgiltigt utfall i den fullt garanterade företrädesemissionen

https://storage.mfn.se/6005e1af-67a5-48cd-8377-1c92db3c1b13/oncopeptides-offentliggor-slutgiltigt-utfall-i-den-fullt-garanterade-foretradesemissionen.pdf

